
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

28 вересня 2023 року  м. Старобільськ № 74

Про Раду з питань внутрішньо

переміщених осіб

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,

статтею 11 Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо

переміщених осіб», на виконання пункту 2 постанови Кабінету Міністрів

України від 04.08.2023 № 812 «Про затвердження Типового положення про Раду

з питань внутрішньо переміщених осіб» та пункту 2 розпорядження начальника

Старобільської районної військової адміністрації  від 04.09.2023 № 65 «Про

утворення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб», враховуючи лист

Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від

15.09.2023 № 22/4.1-8734-23, для участі у реалізації регіональної політики у

сфері забезпечення та захисту прав та інтересів внутрішньо переміщених осіб,

сприяння діяльності територіальних громад у розвитку ефективних механізмів їх

адаптації та інтеграції,

зобов’язую:

1. Унести зміни до Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених

осіб, затвердженого розпорядженям від 04.09.2023 № 65:

1) абзац перший пункту 7 викласти у новій редакції:

«7. Склад Ради утворюється у кількості 11 осіб, з яких чисельність

представників Старобільської РВА становить 7 осіб, внутрішньо переміщених

осіб 2 особи та представників громадських об’єднань, які провадять діяльність у

сфері забезпечення та захисту прав внутрішньо переміщених осіб 2 особи.»;

2) пункт 11 викласти у новій редакції:

«11. Раду очолює голова, який обирається її членами з числа внутрішньо

переміщених осіб або  представників громадських об’єднань, які входять до

складу Ради. Голова Ради має заступника. Повноваження голови Ради

припиняються за рішенням Ради у разі подання ним відповідної заяви,

припинення його членства у Раді або висловлення йому недовіри Радою. У разі

припинення повноважень голови Ради до обрання нового голови його обов’язки

виконує заступник голови Ради, якщо інше не передбачено її рішенням.».



2 
 

2. Затвердити персональний склад Ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 



1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

28.09.2023 №__ 

 

Персональний склад  

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

 

Юлія Мележик  - заступниця голови громадської організації 

«Східноукраїнський центр підтримки жінок 

«Майстерня щастя», голова Ради з питань ВПО 

Марина Бражнікова  - голова Правління громадської організації 

«Центр спільного розвитку «Дієва громада», 

заступниця голови Ради з питань ВПО 

Наталія Ніпрун - головний спеціаліст відділу з питань 

призначення усіх видів соціальної допомоги, 

житлових субсидій Управління соціального 

захисту населення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області, 

секретарка Ради з питань ВПО 

Олена Холодняк  - начальник Управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації 

Анна Адам  - начальник відділу освіти, охорони здоров’я, 

культури та спорту райдержадміністрації 

Роман Кривошлик  - заступник начальника управління – начальник 

відділу агропромислового розвитку 

райдержадміністрації 

Сергій Гончаренко  - головний спеціаліст відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та екології райдержадміністрації 

Галина Тітова  - начальник Служби у справах дітей 

Інна Радченко  - головний спеціаліст відділу освіти, охорони 

здоров’я, культури та спорту 

райдержадміністрації 



2 
 

Олена Шилобрид  - ВПО, фахівець з моніторингу ситуації ВПО БО 

«Благодійний фонд «Право на захист» 

Юлія Найдиш  - ВПО, ФОП ФОП Найдиш Юлія Юріївна, 

працівник медіа-сфери 

 

 

Начальник Управління  

соціального захисту населення  Олена ХОЛОДНЯК 

 


